X

CÔNG TY
CỔ PHẦN ANI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 82/CV-ANI

(V/v: ký Hợp đồng soát xét và
kiểm toán)

Tp.HCM, ngày 20 tháng 06 năm 2019

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA
ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK HÀ NỘI

Kính gửi:    - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

  - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Tên Công ty: Công ty cổ phần ANI

Mã chứng khoán: SIC

Địa chỉ trụ sở chính: 14B Kỳ Đồng, phường 09, quận 03, Tp.Hồ Chí Minh

Điện thoại: 028 62905659 Fax: 028 62905598

Loại thông tin công bố:          24 giờ            Bất thường          Theo yêu cầu           Định kỳ

Nội dung thông tin công bố: Ngày 20/6/2019 Công ty cổ phần ANI đã ký Hợp đồng soát xét và

kiểm toán số 0519204 /AISC-DN6 với Công Ty TNHH Kiểm Toán và Dịch Vụ Tin Học

TP.HCM (V/v: Soát xét bán niên và Kiểm toán báo tài chính cho năm tài chính kết thúc ngày

31/12/2019 của Công ty cổ phần ANI)

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

20/06/2019 theo đường dẫn: www.ani.vn        Quan hệ cổ đông        Thông tin đến nhà đầu tư

Hợp đồng soát xét và kiểm toán 2019.

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và chịu hoàn toàn trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng!

 CÔNG TY CỔ PHẦN ANI
Người đại diện theo pháp luật

    X

		2019-06-24T09:55:02+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ANI
	I am the author of this document